
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 18 грудня 2025 р. м. Стрий № 3866

Про Програму соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської міської
територіальної громади на 2026 рік

Заслухавши та обговоривши проєкт Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2026 рік, 
поданої виконавчим комітетом, та керуючись п. п. 22 п. 1 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада   
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  Програму  соціально-економічного  та  культурного  розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2026 рік (додається).

2.Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех, 
М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
  до рішення LХІХ сесії VIII демократичного скликання
від 18 грудня 2025 року № 3866

Таблиця 1

ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ

1

П О К А З Н И К И
Одиниці 
виміру

Фактичне 
виконання 

2024 рік

Очікуване 
виконання 

2025 рік

2026 рік. 
прогноз

2026 р. в % 
до 2025 р.

ДЕМОГРАФІЧНІ ПОКАЗНИКИ

Кількість наявного населення з урахуванням 
ВПО

осіб 106212 106298 106370 100,1

Кількість населення територіальної громади на 
кінець року, усього, в тому числі: 

осіб 98378 98378 98378 100

Міське населення осіб 59425 59425 59425 100
м.Стрий осіб 59425 59425 59425 100
Сільське населення осіб 38953 38953 38953 100

СІЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, КАПІТАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО

Валова продукція сільського господарства млн.грн. 2140,3 2171,8 2181,8 100,5
Валова продукція сільського господарства у 
розрахунку на одну особу

грн 21758 21805 21905 100,5

Прийняття в експлуатацію житла 
(нове будівництво)

тис.кв.м
загальної 

площі

24,6 28,2   28,8 102,1

Кількість нових квартир у житлових будинках, 
прийнятих в експлуатацію

одиниць 194 210    214 102



2

П О К А З Н И К И
Одиниці 
виміру

Фактичне 
виконання 

2024 рік

Очікуване 
виконання 

2025 рік

2026 рік. 
прогноз

2026 р. в % 
до 2025 р.

РИНОК ПРАЦІ ТА ЗАЙНЯТІСТЬ НАСЕЛЕННЯ

Середньомісячна заробітна плата штатних 
працівників

грн 15204,06 15650 16250 103,8

Середньооблікова кількість штатних працівників осіб 13851 13980 14170 101,3

Чисельність зареєстрованих безробітних на кінець 
року

осіб
876 770 920 119,5

Рівень безробіття % 1,6 1,4 1,7

ПРИВАТИЗАЦІЯ, ОРЕНДА КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ТА ЗЕМЛІ

Кількість укладених договорів оренди 
приміщень

одиниць
90

100 100 100

Кількість договорів оренди на право 
тимчасового користування окремими 
конструктивними елементами благоустрою 
комунальної власності для здійснення 
підприємницької діяльності

одиниць 162 150 150 100

Кількість договорів на розміщення 
рекламоносіїв

одиниць 23 28 28 100

Надходження коштів від договорів оренди тис.грн 8131,4 6100 4000 65,6

Кількість укладених договорів купівлі-продажу 
землі

одиниць
37

60 40 66,7

Надходження коштів від продажу землі тис.грн. 27989,5 79744,3 20000,0 25

Передано в постійне користування земельних 
ділянок

одиниць
77

96 25 26



Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

3

П О К А З Н И К И
Одиниці 
виміру

Фактичне 
виконання 2024 

рік

Очікуване 
виконання 2025 

рік

2026 рік. 
прогноз

2026 р. в % до 
2025 р.

ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

Кількість видів адміністративних послуг одиниць
446 480 500 104,2

Кількість наданих адміністративних послуг
 

одиниць 60339 50000 80000 160



Додаток 
  до рішення LХІХ сесії VIII демократичного скликання

від  18 грудня 2025 року № 3866

Таблиця 2
               РОЗВИТОК   ПІДПРИЄМНИЦТВА 

П О К А З Н И К И
Одиниці 
виміру

Фактичне 
виконання 

2024 рік

Очікуване
виконання 2025 

рік
2026 рік. 
прогноз

2026 р. в % 
до 2025 р.

Усі підприємства одиниць 2290 2290 2300 100,4

Великі і середні підприємства
Кількість підприємств одиниць 59 59 59 100,0
Кількість підприємств на 10 тис. населення одиниць 5,9 5,9 5,9 100,0
Кількість найманих працівників осіб 8711 8711 8711 100,0
Малі підприємства 
Кількість підприємств одиниць 104 104 106 101,9
Кількість підприємств на 10 тис. населення одиниць 10,5 10,5 10,7 101,9
Кількість найманих працівників осіб 2499 2499 2519 100,8
Мікропідприємства
Кількість підприємств одиниць 2127 2127 2135 100,3
Кількість підприємств на 10 тис. населення одиниць 216,2 216,2 217,0 100,3
Кількість найманих працівників осіб 1055 1055 1071 101,5

Кількість суб'єктів підприємницької діяльності - 
фізичних осіб осіб 5817 5817 5837 100,3

Кількість найманих працівників у фізичних осіб осіб 2178 2178 2198 100,9

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

4



Додаток 
до рішення LХІХ сесії VIII демократичного скликання

від 18 грудня 2025 року № 3866
Таблиця 3

ВИРОБНИЦТВО НАЙВАЖЛИВІШИХ ВИДІВ ПРОМИСЛОВОЇ ТА СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОЇ 
ПРОДУКЦІЇ В НАТУРАЛЬНОМУ ВИРАЗІ

№ 
п/п

Назва підприємства Одиниці виміру
Фактичне 
виконанн
я 2024 рік

Очікуване 
виконання 

2025 рік

2026 рік. 
прогноз

2026 р. в % 
до 2025 р.

1
ТзОВ «ЛЕОНІ Ваерінг Системс УА» кабельні мережі, 

тонн 3880 3288 2720 82,7

2 ТзОВ «Тайм енд спейс Україна» кабельні мережі, 
тонн 344,0 393,6 432,96 110

3
ТзОВ «Видавничий дім «Укрпол» поліграфічна 

продукція, тонн 8400 8955 9855 110,0

4
Філія  АТ  «Укрзалізниця»  Стрийський 
вагоноремонтний завод

Ремонт вагонів, 
шт 700 400 500 125,0

5
ПрАТ  «Стрийська  швейна  фабрика 
«СТРІТЕКС» робочий одяг, шт 260000 195000 215000 110,2

6

ТзОВ «Екран» послуги з 
нанесення 
металевих 
покриттів, тонн 6000 4256 4682 110,0

7

ДП «Екран – вікносвіт» ТзОВ «Екран» Вироби з 
алюмінію, шт
вироби з 
євробрусу, шт
вироби з пвх, шт 
вироби зі скла, м2

4274

566
8543
6501

2962

1144
9104
8287

3500

2000
15000
12000

118,0

174,8
164,7
144,8

5



№ 
п/п

Назва підприємства Одиниці виміру
Фактичне 
виконанн
я 2024 рік

Очікуване 
виконання 

2025 рік

2026 рік. 
прогноз

2026 р. в % 
до 2025 р.

8

ТзОВ  «Українська  фабрика  сталевих 
продуктів»

послуги з 
нанесення 
металевих 
покриттів, тонн 6000 4256 4682 110,0

9

ДП «Угерський спиртовий завод» Засоби проти 
обмерзання, 
розріджувачі для 
лаків, фарб, тонн 4674,0 2191,0 3600,0 164,3

10
ТзОВ «ММ Пласт» вироби з 

пластмаси, шт 35000 42554 43500 102,2
11 ТзОВ НВП «Сіріон» Пиломатеріали, м3 4197,9 3148,5 4200,0 133,3

12
ТОВ «Цітіус С» В-во 

транспортних 
засобів, шт 50 53 70 140,0

13
Приватне підприємство «Агротем» М’ясопродукти, 

тонн 5815 6589 6700 101,6

14
ПрАТ «Стрийський хлібокомбінат» хліб та 

хлібобулочні 
вироби, тонн 1340 1215 1421 117,0

15

ТзОВ «Галіція поматія» Перероблення та 
консервування 
ракоподібних і 
молюсків, тонн 185,6 178,8 187,7 104,9

16
ТзОВ «Мукко» тверді та м’які 

сири, молочні 
продукти, тонн 895 900 999 111,0

17

ТзОВ «Галичина-Захід» Пшениця озима, 
тонн -

7425 7500 101

соя, тонн 5479 3775 4200 100
Свинина, тонн 19016,5 20700 21400 103,3

6



№ 
п/п

Назва підприємства Одиниці виміру
Фактичне 
виконанн
я 2024 рік

Очікуване 
виконання 

2025 рік

2026 рік. 
прогноз

2026 р. в % 
до 2025 р.

18 ФГ УЛАР М'ясо птиці, тонн 8564,9 8600 8800 102,3

19

ФГ «Агродар Еко» Пшениця озима, 
тонн

570 1520 1600 105,2

Ріпак озимий, 
тонн

1385 650 1200 184,6

Кукурудза, тонн 5460 4000 4200 105

20

МПП «Обрій» Пшениця озима, 
тонн

2784 - 7400 100

Кукурудза, тонн 6712 9000 9000 100
Соя, тонн 5820 4950 4950 100

21

ФГ «Сяйво-Стрий» Пшениця озима, 
тонн

2921,8 3120 3500 112

Ячмінь озимий, 
тонн

860,2 1953 800 40,9

Ріпак озимий, 
тонн

2513 1626 1650 101,5

Секретар ради        Мар’ян БЕРНИК

7



Таблиця 4

Програма

1.Наукове обгрунтування створення природньо заповідного 

фонду місцевого значення "Парк Йордана" в м.Стрий 

Львівської області

Управлінн

я освіти
2026 100 100       100 

ФОНПС

      100 

ФОНПС

2.Наукове обгрунтування зміни меж парку-пам'ятки садово-

паркового мистецтва парк ім.Остапа Нижанківського в 

м.Стрий Львівської області

УЖКГ 2026 100 100      100 

ФОНПС

     100 

ФОНПС

2.ОСВІТА

2.1.м.Стрий

1.Капітальний ремонт  системи центрального опалення у 

корпусі №2 Стрийської початкової школи №1 по вул. 

Незалежності,11 м. Стрия Львівської області 

Стрийська 

початкова 

школа №1 

2026-

2027
1100 1100 700 700

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ

Ін
ш

и
х

 к
о

ш
т
ів

Найменування робіт (послуг) Замовник

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

с
у

б
в

ен
ц

ії
 з

 і
н

ш
и

х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

е
т
ів

Місцевого 

бюджету

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 

благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної громади на 2026 рік.(тис.грн.)

Кошторисна 

вартість

Термін 

викона

ння

З
а

л
и

ш
о

к
 к

о
ш

т
о

р
и

сн
о

ї 

в
а

р
т
о

ст
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

р
.

Обсяг 

фінансування 

на 2026 рік           

о
б

л
а

сн
о

г
о

 б
ю

д
ж

ет
у

В тому числі за рахунок коштів:

до рішення LХІХ сесії VIII демократичного скликання

Додаток

від 18 грудня 2025 року №3866

1



2.Придбання навчально-комп'ютерного комплексу для 

облаштування комп'ютерного класу в Стрийському ліцеї 

імені Івана Франка

Стрийський 

ліцей імені 

Івана Франка

2026 450 450

3.Капітальний ремонт системи опалення Стрийської 

гімназії імені Василя Стасюка по вул.Шевченка,18 м.Стрий 

Львівської області (друга  черга)

Стрийська 

гімназія 

імені 

Василя 

Стасюка

2026 2000 2000 2000 2000

4.Капітальний ремонт спортивного майданчика 

Стрийської гімназії імені Василя Стасюка по 

вул.Шевченка,18 м.Стрий Львівської області

Стрийська 

гімназія 

імені 

Василя 

Стасюка

2026 500 500 500 500

5.Капітальний ремонт підлоги у спортивному залі 

Стрийської гімназія №7 по вул. Колесси, 12 у м. Стрий 

Львівської області

Стрийська 

гімназія №7 

2026-

2027
1650 1650 1150 1150

5.Придбання електром'ясорубки для Стрийської гімназії 

№7

Стрийська 

гімназія №7 
2026 25 25

6.Придбання пароконвертомата для Стрийської гімназії 

№7

Стрийська 

гімназія №7 
2026 85 85

7.Придбання електричної плити з духовкою (6 комфорок) 

для Стрийської гімназії №7

Стрийська 

гімназія №7 
2026 93 93

8.Придбання ноутбука для Стрийської гімназії №7
Стрийська 

гімназія №7 
2026 30 30

9.Капітальний ремонт даху корпусу дитячо-юнацької 

спортивної школи по вул. І.Франка,33 в м.Стрий Львівської 

області

ДЮСШ 
2026-

2027
800 800 500 500

1.Капітальний ремонт системи газопостачання з 

технічним переоснащенням вузла обліку газу за адресою: 

вул. І. Франка, 22 с. Лисятичі Стрийського району 

Львівська області. 

Лисятицький 

ліцей
2026 600 600 600 600

2.2.Лисятицький старостинський округ

2



2.Капітальний ремонт системи газопостачання із заміною 

вузла обліку газу за адресою: вул.Шевченка,22 с.П'ятничани 

Стрийського району Львівської області 

Управління 

освіти
2026 575 575 575 575

1.Капітальний ремонт каналізації Угерського ліцею по І. 

Франка, 35а в с.Угерсько Стрийського району Львівської 

області

Угерський 

ліцей 
2026 300 300 300 300

2.Капітальний ремонт частини благоустрою території 

Угерського ліцею на вул.І.Франка,35а в с.Угерсько 

Стрийського району Львівської області з улаштуванням 

велопарковки

Угерський 

ліцей 
2026 100 100 100 100

1.Капітальний ремонт шатрової покрівлі (ІІ черга) 

Братківського ліцею Майдан Незалежності,2 село 

Братківці Стрийського району Львівської області (з 

коригуванням) 

Братківський 

ліцей 2026 1490 1490 1490 1490

2.Капітальний ремонт подвір'я Семигинівської гімназії по 

вул.Івана Франка,73 в с.Семигинів Стрийського району 

Львівської області

Управління 

освіти
2026 200 200 200 200

3.Капітальний ремонт подвір'я Семигинівського ЗДО по 

вул.Івана Франка,19 в с.Семигинів Стрийського району 

Львівської області

Управління 

освіти
2026 100 100 100 100

4.Капітальний ремонт харчоблоку Жулинської гімназії по 

вул.Стрийська,32 в с.Жулин Стрийського району Львівської 

області

Управління 

освіти
2026 500 500 500 500

1.Капітальний ремонт харчоблоку Ходовицької гімназії по 

вул.Миру,2а в с.Ходовичі Стрийського району Львівської 

області

Управління 

освіти

2026-

2027
1500 1500 500 500

2.3.Угерський старостинський округ

2.4.Жулинський старостинський округ

2.5.Підгірцівський старостинський округ

3



2.6.Дашавський старостинський округ

1.Капітальний ремонт огорожі (фасадної сторони) 

Олексицької гімназії по вул.І.Франка,52 в с.Олексичі 

Стрийського району Львівської області

Управління 

освіти
2026 150 150 150 150

2.Придбання комп'ютерів (системних блоків) (2 шт.) для 

Олексицької гімназії

Управління 

освіти
2026 50 50

3.Капітальний ремонт даху (І черга) Йосиповицького ЗДО 

по вул.І.Франка,2 в с.Йосиповичі Стрийського району 

Львівської області (з водвідведенням)

Управління 

освіти
2026 500 500 500 500

4.Капітальний ремонт даху Загірненської гімназії по 

вул.Сагайдачного,12 в с.Загірне Стрийського району 

Львівської області

Управління 

освіти
2026 50 50 50 50

1.Капітальний ремонт даху (ІІІ черга) Подорожненського 

ліцею по вул.Шевченка,1 в с.Подорожнє Стрийського 

району Львівської області

Подорожнен

ський ліцей 

2026-

2027
1000 1000 500 500

2.Капітальний ремонт частини подвір'я (з встановленням 

меморіальної стели) Подорожненського ліцею по 

вул.Шевченка,1 в с.Подорожнє Стрийського району 

Львівської області 

Подорожнен

ський ліцей 
2026 500 500 500 500

1.Капітальний ремонт системи опалення у корпусі №2 

Великодідушицького ліцею по вул.Гошівська,167, с.Великі 

Дідушичі Стрийського району Львівської області 

Великодідушиць

кий ліцей 2026 800 800 800 800

2.Капітальний  ремонт даху Великодідушицького ЗДО по 

вул.С.Бандери,3 в с.Великі Дідушичі Стрийського району 

Львівської області 

Управління 

освіти

2026-

2027
1500 1500 700 700

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

2.7.Подорожненський старостинський округ

2.8.Великодідушицький старостинський округ

4



3.1.КНП «ТМО «СМОЛ» 

1.Капітальний ремонт покрівлі лікувального корпусу №2 

(усунення аварій) паліативного відділення КНП 

«ТМО»СМОЛ» по вул.Дрогобицька,50 у м. Стрий Львівської 

області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 500 500 500 500

2.Капітальний ремонт ліфта КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. 

С. Петлюри, 72 в м. Стрий Львівської області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 3100 3100 3100 3100

3.Придбання кисневих концентраторів (2-шт.) для КНП 

«ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)
КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 80 80

4.Придбання електрокоагуляторів (2-шт.)  КНП «ТМО 

«СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 500 500

5.Капітальний ремонт  частини фасаду (заходи з  

енергозбереження) ВП "Пологовий будинок" КНП «ТМО 

«СМОЛ» по вул. Шашкевича, 17 у м. Стрий Львівської 

області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 500 500 500 500

6.Капітальний ремонт  палати  приймального відділення 

ВП "Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. 

Шашкевича, 17 у м. Стрий Львівської області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 200 200 200 200

7.Капітальний ремонт  інженерних мереж системи 

водопостачання підвального приміщення  ВП "Пологовий 

будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. Шашкевича, 17 у м. 

Стрий Львівської області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 300 300 300 300

8.Капітальний ремонт  частини 2-го поверху пологового 

відділення ВП "Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» 

по вул. Шашкевича, 17 у м. Стрий Львівської області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 1500 1500 1500 1500

9.Придбання відеоларингоскопа для ВП «Пологовий 

будинок» КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 50 50

5



10.Придбання моніторів пацієнта  (4-шт.) для ВП 

«Пологовий будинок» КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 280 280

11.Придбання резектоскопа  для ВП "Пологовий будинок" 

КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 80 80

12.Придбання акушерського ліжка-трансформера (ліжка 

для народжування)  для ВП "Пологовий будинок" КНП 

«ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 270 270

13.Придбання фетального монітору для ВП "Пологовий 

будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 70 70

14.Придбання електрокарліографа для ВП «Пологовий 

будинок»  КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 120 120

15.Капітальний ремонт ліфтів ВП «Лікарня  інтенсивного 

лікування» КНП «»ТМО «СМОЛ» по вул. О.Басараб,15 

м.Стрий Львівської області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 1000 1000 1000 1000

16.Капітальний ремонт віконних прорізів  (заходи з 

енергозбереження)  ВП «Лікарня інтенсивного лікування» 

КНП «ТМО «СМОЛ» по вул.О.Басараб,15 м. Стрий

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 950 950 950 950

17.Придбання миючої-дезінфікуючої машини для гнучких 

ендоскопів  для ВП «Лікарня інтенсивного лікування» КНП 

«ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 200 200

18.Придбання операційного (хірургічного) стола з набором 

аксесуарів для ВП «Лікарня інтенсивного лікування» КНП 

«ТМО СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 1200 1200

19.Придбання нефроскоп із набором розширювачів для ВП 

«Лікарня інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» 

(Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 120 120

6



20.Придбання кардіомоніторів (16-шт.) для ВП «Лікарня 

інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 2000 2000

21.Придбання  лампи операційної для ВП «Лікарня 

інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 200 200

22.Придбання гематологічного аналізатора для ВП 

"Дитяча лікарня" КНП «ТМО «СМОЛ» 

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 350 350

23.Придбання лампи щілинної для ВП "Дитяча лікарня" 

КНП «ТМО «СМОЛ» 

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 150 150

1.Капітальний ремонт частини приміщень та санвузла 

для забезпечення доступності маломобільних груп 

населення  Подорожненської АЗПСМ КНП "Стрийський 

ЦПМСД" по вулиці Народна,7 у с. Подорожнє, Стрийський 

район, Львівська область

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД" 2026 795 795 795 795

2.Капітальний ремонт частини приміщень та санвузла 

для забезпечення доступності маломобільних груп 

населення  Кавської  АЗПСМ КНП «Стрийський ЦПМСД» 

по вулиці Нова, 5А у с. Кавсько, Стрийський район, 

Львівська область

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД" 2026 1495 1495 1495 1495

3.Капітальний ремонт фасаду (із застосуванням 

енергозберігаючих технологій)   Жулинської АЗПСМ  КНП 

«Стрийський ЦПМСД» по вулиці Героїв Небесної Сотні, 3А 

у с. Жулин, Стрийський район, Львівська область

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД" 2026 650 650 650 650

4.Придбання біохімічного аналізатора (1 шт.)

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД"
2026 160 160

5.Придбання аналізатора сечі напівавтоматизованого (1 

шт.)

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД"
2026 45 45

3.2.КНП "Стрийський ЦПМСД"

7



6.Придбання кисневих концентраторів (2 шт.)

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД" 2026 75 75

7.Придбання автоматичних аналізаторів ШОЕ (1 шт.)

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД" 2026 175 175

8.Придбання електрокардіографів (3 шт.)

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД" 2026 195 195

9.Придбання реєстраторів амбулаторних для тривалого 

електрокардіографічного моніторингу (3 шт)

КНП 

"Стрийський 

ЦПМСД" 2026 150 150

1.Придбання апарату магнітотерапії
КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 224 224 224

2.Придбання мобільної рентген системи
КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 830 830 830

3.Придбання апарату для фізіотерапії комбінований МІТ-

11

КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 70 70 70

4.Придбання тубус Кварц
КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 20 20 20

5.Придбання апарату для лімфодренажу
КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 50 50 50

6.Придбання апарату міостимуляції
КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 35 35 35

7.Капітальний ремонт господарського приміщення  

відділення №2 КНП "Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м.Стрия" по вул.Бандери,44а

КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 700 700 700 700

8.Капітальний ремонт системи водовідведення по 

відділенню №1 КНП "Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м.Стрия" по вул.Охримовича,6

КНП "ЦПМСД 

м.Стрия" 2026 700 700 700 700

4.КУЛЬТУРА

4.1.м.Стрий

3.3.КНП "ЦПМСД м.Стрия"

8



1.Поповнення бібліотечних фондів Стрийської МЦБС
Стрийська 

МЦБС 2026 300 300

2.Капітальний ремонт частини покрівлі у Стрийській 

дитячій музичній школі

Стрийська 

дитяча музична 

школа 

ім.О.Нижанківс

ького

2026 700 700 700 700

3.Придбання бандур (2шт.) для Стрийської дитячої 

музичної школи

Стрийська 

дитяча музична 

школа 

ім.О.Нижанківс

ького

2026 70 70

4.Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень зі 

встановленням системи опалення в музеї ім. Ольги 

Бачинської

Стрийський 

краєзнавчий 

музей 

"Верховина"

2026 800 800 800 800

5.Капітальний ремонт мережі електропостачання 

частини приміщення  Народного дому м.Стрия

Народний дім 

м.Стрия 2026 800 800 400 400

6.Капітальний ремонт мережі електропостачання 

частини приміщення Стрийського МБК

Стрийський 

МБК

2026-

2027
1300 1300 800 800

7.Придбання звукової апаратури для Стрийського МБК
Стрийський 

МБК 2026 400 400

8.Придбання цифрового фортепіано для Стрийської 

дитячої школи мистецтв

Стрийська 

дитяча школа 

мистецтв
2026 70 70

9.Придбання костюмів для дитячого зразкового колективу 

"Лілея"

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026 200 200

10.Придбання сузафону для Муніципального естрадно-

духового оркестру «Стрий»

Муніципальний 

естрадно-

духовий 

оркестр 

"Стрий"

2026 290 290

11.Придбання комп’ютерів для народних домів

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026 92 92

1.Капітальний ремонт частини покрівлі Народного дому 

с.Лисятичі Стрийського району Львівської області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026 400 400 400 400

4.2.Лисятицький старостинський округ

9



1.Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень 

Народного дому с.Розгірче Стрийського району Львівської 

області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026 500 500 300 300

1.Капітальний ремонт туалетів Дашавської музичної 

школи по вул.Б.Хмельницького,3 в с-щі Дашава 

Стрийського району Львівської області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026 700 700 700 700

2.Капітальний ремонт частини покрівлі Народного дому 

с.Загірне Стрийського району Львівської області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026-

2027
1200 1200 800 800

3.Капітальний ремонт фасаду (ІІ черга) Народного дому 

с.Олексичі Стрийського району Львівської області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026-

2027
700 700 400 400

1.Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень 

бібліотеки с.Великі Дідушичі Стрийського району 

Львівської області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026-

2027
800 800 500 500

1.Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень 

Народного дому с.Стрілків Стрийського району Львівської 

області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026-

2027
1200 1200 500 500

1.Капітальний ремонт огорожі Народного дому с.Нежухів 

Стрийського району Львівської області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026 600 600 600 600

4.6.Миртюківський старостинський округ

4.7.Нежухівський старостинський округ

4.3.Жулинський старостинський округ

4.4.Дашавський старостинський округ

4.5.Великодідушицький старостинський округ

4.8.Угерський старостинський округ

10



1.Капітальний ремонт частини даху Народного дому по 

вул.І.Франка в с.Угерсько Стрийського району Львівської 

області

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2026 600 600 600 600

5.1.Поповнення статутного капіталу 

Стрийського міського комбінату комунальних 

підприємств на придбання:

2026 10076 10076

1.трактор КИЙ-09504 в комплекті з навісним 

обладнанням: відвал снігоочисний та косарка роторна (або 

еквівалент) (1 шт.)

995 995

2.напівпричіп тракторний самоскидний (1 шт.) 245 245

обладнання навісне фрезерне ДЕМ-121 (або еквівалент) (1 

шт.)
1200 1200

3.машина для нанесення дорожньої розмітки (1 шт.) 60 60

4.віброплита Husgvarna LF80/500 (або еквівалент) (1 шт.) 98 98

5.косарка роторна (3 шт.) 218 218

6.тракторний самоскидний напівпричіп (1 шт.) 230 230

7.термінал виконавчого пункту СЕА СУМО (або 

еквівалент) (10 шт.)
240 240

контролер дорожній (1 шт.) 82 82

8.самоскидний причіп 2КИЙ-6 (або еквівалент) (1 шт.) 590 590

9.вантажно-пасажирський фургон на базі Opel Movano (або 

еквівалент)(2 шт.)
3990 3990

10.ківш 600мм (1 шт.) 28,5 28,5

11.ківш щелепний (1 шт.) 180 180

12.коробка перемикання передач ЯМЗ 238 ВМ (або 

еквівалент) (1 шт.)
194 194

УЖКГ

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА

11



13.гідророзподільник задньої стріли JCB 3CX (або 

еквівалент) (1 шт.)
129,5 129,5

14.турбокомпресор JCB 3CX (або еквівалент) (1 шт.) 133 133

15.газонокосарка HUSQVARNA LC356 VP (або еквівалент) 

(2 шт.)
74 74

16.травокосарка Husgvarna 535RX (або еквівалент) (10 

шт.)
250 250

17.коробка перемикання передач в зборі  JCB 3CX (або 

еквівалент) (1 шт.)
1139 1139

5.2.Поповнення статутного капіталу КП 

«Стрийводоканал» для придбання:
2026 4000 4000

1.мобільна аварійно-ремонтна майстерня - 1 од. 4000 4000

5.3.Поповнення статутного капіталу КП 

«Водоканал Плюс» для придбання:
1434,2 1434,2

1.сонячна електростанція для КОС Кавсько 172,9 172,9

2.сонячна електростанція для КОС Ланівка 172,9 172,9

3.сонячна електростанція для ВНС Дашава 350 350

4.станція знезараження води для ВНС Загірне 88,2 88,2

5.станція знезараження води для ВНС Бережниця 28,2 28,2

6.повітродувний агрегат для КОС Угерсько 535,8 535,8

7.модульна споруда для облаштування будівлі свердловин. 

С.Бережниця
86,2 86,2

5.4.Поповнення статутного капіталу КП 

"УК"Комфортний Стрий" для придбання:
2026 3009,9 3009,9

1.автомобіль Renault Express (або еквівалент) (1 шт.) 1009,9 1009,9

УЖКГ

УЖКГ

УЖКГ

12



Програма по заміні вікон та дверей в багатоквартирних 

будинках для КП УК "Комфортний Стрий"
2000 2000

5.5.Поповнення статутного капіталу КП 

СМР "Спортивний Стрий" для придбання:
2209 2209

1.зовнішній світлодіодний екран (1 шт.) 1250 1250

2.інверторний кондиціонер (4 шт.) 170 170

3.бойлер електричний 200 л (2 шт.) 99 99

4.газонокосарка-робот Husgvarna AM550 EPOS (1 шт.) 433 433

5.компресор повітряний 100 л (1 шт.) 42 42

6.ворота футбольні (2 шт.) 215 215

5.6.Поповнення статутного капіталу КП 

"Стрийтеплоенерго" для придбання:
2026 890 890

1.насос циркулярний DABPUMPS СМ-G 150-

1322/A/BAQE/7,5 IE3 (2 шт.)
420 420

2.насос циркулярний DABPUMPS СМ-G 150-

1600/A/BAQE/11 IE3 (2 шт.)
470 470

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

6.1.Тротуари м.Стрий

1.Капітальний ремонт тротуару по вул. Дрогобицькій (від 

ж/б №2 до вул. Руської) м.Стрий. Коригування
ВКБ

2021-

2027
1186 1149,52 900 900

2.Капітальний ремонт тротуару на вул. Сколівській (від 

залізничного переїзду до вул.Болехівської, непарна сторона) 

у м.Стрий Львівської обл. 

ВКБ
2026-

2027
2200 2200 341,4 341,4

УЖКГ

УЖКГ

13



3.Капітальний ремонт тротуару по вул. Красівського, біля 

ж\б №26, №28 м. Стрий. Коригування
ВКБ

2021-

2026
525 520,8 520,8 520,8

4.Капітальний ремонт тротуару на вул. С. Бандери (від 

вул. Сагайдачного до вул. Нижанківського, парна сторона) у 

м.Стрий Львівської обл.

ВКБ
2026-

2027
2650 2650 800 800

5.Капітальний ремонт тротуару на вул. Незалежності 

(від вул. Валової до вул. Корчака, непарна сторона) у 

м.Стрий Львівської обл.

ВКБ 2026 760 760 760 760

6.Капітальний ремонт тротуару по вул.Січових Стрільців 

від ж/б №2 до вул.Коссака м.Стрий Львівської області
ВКБ

2021-

2026
1450 1415 1415 1415

7.Капітальний ремонт тротуару на вул.Заньковецької (від 

вул.Шашкевича до житлового будинку №78) у м.Стрий 

Львівської обл.

ВКБ
2026-

2027
1160 1160 800 800

8.Капітальний ремонт тротуару на вул.Успенська біля ж/б 

№12 у м.Стрий Львівської області
ВКБ 2026 550 550 550 550

9.Капітальний ремонт тротуару по вул.1-го Листопада від 

ж/б №5 до ж,б №15 (ліва сторона) м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2026 1000 1000 1000 1000

6.2.Вулиці м.Стрий

1.Капітальний ремонт вул. Головацького (від вул. 

С.Петлюри до вул. Зубенка) м.Стрий Львівської області
ВКБ

2023-

2027
1491 1446 900 900

2.Капітальний ремонт вул.М.Шашкевича (від 

вул.Успенська до ж/б.№1) в м.Стрий Львівської області
ВКБ 2026 1499 1499 1499 1499

3.Капітальний ремонт вул.Кобилянської м.Стрий 

Львівської області
ВКБ 2026 1000 1000 1000 1000

14



4.Капітальний ремонт ділянки вул.Дуброва м.Стрий 

Львівської області
ВКБ 2026 567 567 567 567

1.Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду  біля 

житлового будинку №10-Б на вул.Січових Стрільців у 

м.Стрий Львівської області  
ВКБ 2026 1250 1250 1250 1250

2.Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду  біля 

житлового будинку 11-Б на вул.Коссака у м.Стрий 

Львівської області 

ВКБ
2026-

2027
1500 1500 1000 1000

3.Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду на 

вул.Коссака біля житлового будинку 4-Б в м.Стрий 

Львівської області (коригування)

ВКБ
2017-

2027
2043 1747,5 1000 1000

4.Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля 

ж/б №120 - №122 по вул.Грабовецькій в м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2026 800 800 800 800

1.Придбання дитячих ігрових комплексів для 

облаштування дитячих майданчиків (6 комплексів) та 

велопарковок (5 шт.) на території Стрийської МТГ 

(м.Стрий, с.Кути, с.Завадів, с.Дашава, с. Верчани)  

УЖКГ 2026 1000 1000

1.Капітальний ремонт покрівлі шатрового даху ж/б №10 

на вул.Котляревського м.Стрий Львівської області
ВКБ

2025-

2026
690 675 675 675

2.Капітальний ремонт покрівлі шатрового даху 

житлового будинку №18 по вул.Грабовецькій в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2026 1490 1490 1490 1341

1
4
9

3.Капітальний ремонт покрівлі шатрового даху у 

житловому будинку №9 на вул.Дрогобицькій в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2026-

2027
2260 2260 726 500

2
2

6

6.4.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий

6.3.Внутрішньодворові проїзди м.Стрий

6.5.Житлові об'єкти м.Стрий (співфінансування)

15



4.Капітальний ремонт м'якої покрівлі у житловому 

будинку №8 (ІІ під'їзд) на вул.Коссака в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2026 210 210 210 189 2
1

5.Капітальний ремонт м'якої покрівлі у житловому 

будинку №11-Б (І під'їзд) на вул.Коссака в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2026-

2027
430 430 254 211 4
3

6.Капітальний ремонт внутрішньобудинкової мережі 

водопостачання та водовідведення в житловому будинку 

№11 на вул. Матейка у м. Стрий Львівської області 

ВКБ 2026 430 430 430 430

7.Капітальний ремонт ліфта в житловому будинку №15 (І 

під'їзд) на вул. Коссака у м. Стрий Львівської області 
ВКБ 2026 210 210 210 210

8.Улаштування (капітальний ремонт ліфта) підйомника 

для осіб з інвалідністю у кріслах колісних у житловому 

будинку по вул.Шевченка,90 в м.Стрий Львівської області

ВКБ 2026 700 700 700 700

6.6.Інші м.Стрий

1.Будівництво світлофорного об'єкту на перехресті 

вул.Заньковецької, вул.Шашкевича м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2026 500 500 500 500

2.Капітальний ремонт внутрішніх приміщень тимчасоволї 

споруди (роздягальні) (монтаж системи водопостачання, 

водовідведення, опалення, електропостачання, 

влаштування промислової підлоги)

КП 

"Спортивний 

Стрий"

2026 500 500 500 500

3.Капітальний ремонт з облаштуванням громадського 

простору біля будівлі №63 на вул.Шевченка в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2025-

2026
1499,029 1075,3 1075,3 1075,3

16



4.Капітальний ремонт гуртожитку (житлової 

будівлі) по вул.Шевченка,4 в м.Стрий Стрийського 

району Львівської області (співфінансування)

КП "УК 

"Комфортни

й Стрий"

2025-

2026
3329,775 1000 1000

6.7.Угерський старостинський округ

1.Капітальний ремонт  каналізаційних очисних споруд у 

с.Угерсько Стрийського району Львівської області
ВКБ 2026 350 350 350 350

2.Придбання та встановлення огорожі центрального парку 

по вул.І.Франка в с.Угерсько Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2026 200 200

1.Капітальний ремонт вул. Шевченка у с. Добрівляни  

Стрийського району Львівської області
ВКБ

2023-

2027
2712 2612 1000 1000

6.9.Нежухівський старостинський округ

1.Капітальний ремонт  вул.Зарічна  с.Голобутів 

Стрийського району Львівської області
ВКБ 2026 500 500 500 500

1.Нове будівництво спортивного майданчика  зі штучним 

покриттям на майдані Незалежності в с.Братківці 

Стрийського району Львівської області

ВКБ 2026 200 200 200 200

7.ІНШІ

1.Розроблення містобудівної документації "Внесення змін 

до генерального плану с.Верчани Стрийського району 

Львівської області"

Виконком 

міської ради 2026 225,4 225,4

2.Розроблення містобудівної документації "Внесення змін 

до генерального плану с.Слобідка Стрийського району 

Львівської області"

Виконком 

міської ради 2026 225,4 225,4

6.10.Жулинський старостинський округ

6.8.Добрянський старостинський округ

17



3.Розроблення містобудівної документації "Внесення змін 

до генерального плану с.Заплатин, Стрийського району 

Львівської області"

Виконком 

міської ради 2026 225,4 225,4

4.Розроблення містобудівної документації "Внесення змін 

до генерального плану с.Діброва Стрийського району 

Львівської області"

Виконком 

міської ради 2026 225,4 225,4

5.Розроблення містобудівної документації "Внесення змін 

до генерального плану с-ще Дашава Стрийського району 

Львівської області"

Виконком 

міської ради 2026 225,4 225,4

6.Розроблення детальних планів території 
Виконком 

міської ради 2026 400 400

7.Виготовлення картографічної основи для розроблення 

комплексного плану просторового розвитку території 

Стрийської міської територіальної громади

Виконком 

міської ради 2026 1000 1000

8.Оплата послуг по виготовленню експертних грошових 

оцінок земельних ділянок

Виконком 

міської ради 2026 300 300

9. Придбання комп'ютерів (6шт.) для облаштування класу 

навчання фінансової грамотності в муніципальному бізнес-

центрі (вул. Шевченка, 59 м. Стрий)

Виконком 

міської ради 2026 240 240

10.Придбання принтерів (6 шт.)
Виконком 

міської ради 2026 120 120

11.Придбання катриджів 
Виконком 

міської ради 2026 100 100

12.Придбання серверного обладнання
Виконком 

міської ради 2026 400 400

13.Придбання комп'ютера (1 шт.)
Фінансове 

управління 2026 50 50

14.Придбання принтера (1 шт.)
Фінансове 

управління 2026 20 20

15.Придбання ноутбука (1 шт) ВКБ 2026 50 50

16.Придбання комп'ютера (2 шт.) 

Управління 

соціального 

захисту 

населення

2026 46 46

18



17.Придбання копір/принтер/сканер (2 шт.) 

Управління 

соціального 

захисту 

населення

2026 30 30

18.Придбання навушників BEYERDYNAMIC

КП "Стрийське 

міське 

радіомовлення 

"Голос Стрия"

2026 10 10

19.Придбання мікрофону RODE

КП "Стрийське 

міське 

радіомовлення 

"Голос Стрия"

2026 11 11

20.Придбання тримача мікрофонного RODE

КП "Стрийське 

міське 

радіомовлення 

"Голос Стрия"

2026 6 6

21.Придбання трифазного генератора потужністю до 

10кВт

Стрийський 

міський центр 

надання 

соціальних 

послуг

2026 150 150

22.Придбання та встановлення зупинки громадського 

транспорту по вул.Б.Хмельницького,57 у м.Стрий (модель 

"Айрі без сіті-лайт 3 секції")

ВКБ 2026 500 500 500 500

23.Придбання та встановлення зупинки громадського 

транспорту по вул.Грабовецька, 5а (біля магазину 

"Будівел") у м.Стрий (модель "Айрі без сіті-лайту 3 

секції")

ВКБ 2026 500 500 500 500

8.Громадський бюджет 2026 2000 2000

9.Шкільний бюджет 2026 1000 1000

Всього коштів 
97961,6, крім 

того 200 

ФОНПС

97522,6, крім 

того 200 

ФОНПС

439

19



ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ РОБОТИ ТА ІНШІ РОБОТИ ПО 

ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ ПРОВОДИТИ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 

ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ

48400 48400

1.м.СТРИЙ

1.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду 

вул.Шевченка,71 в м.Стрий
УЖКГ 2026 1000 1000 1000 1000

2.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду  по вул.50-

річчя УПА,9А в  м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

3. Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по 

вул.Січових Стрільців,8б у м.Стрий
УЖКГ 2026 920 920 920 920

4.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду Майдан 

Ринок,15-22 в м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

5.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по 

вул.Успенська,5 у м.Стрий
УЖКГ 2026 250 250 250 250

6.Поточний ремонт вул.Рафальського  у м.Стрий УЖКГ 2026 300 300 300 300

7.Поточний ремонт тротуару по вул.Січових Стрільців,8б 

у м.Стрий
УЖКГ 2026 380 380 380 380

8.Поточний ремонт тротуару по вул.Добрівлянська від 

буб.64 до буд.72 иу м.Стрий
УЖКГ 2026 480 480 480 480

9.Поточний ремонт вул.Ленкавського,1б у м.Стрий УЖКГ 2026 350 350 350 350

10. Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по 

вул.Виговського,2 у м.Стрий
УЖКГ 2026 850 850 850 850

11.Поточний ремонт внутрішньодворого проізду по 

вул.Львівська,83а,87,89 у м.Стрий
УЖКГ 2026 330 330 330 330

12. Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по 

вул.Валова,13,15,17,19 у м.Стрий
УЖКГ 2026 490 490 490 490

13.Поточний ремонт внутрідворового проїзду 

вул.Вокзальна,126 у м.Стрий
УЖКГ 2026 270 270 270 270

14.Поточний ремонт внутрідворового проїзду 

вул.Ленкавського,5 у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

15.Поточний ремонт тротуару по вул.Новаківського,16 у 

м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

20



16.Поточний ремонт проізду від вул.Новаківського,4а до 

вул.Ленкавського у м.Стрий
УЖКГ 2026 800 800 800 800

17. Поточний ремонт внутрішньодворового проїзд по 

вул.Степана Бандери,44а у м.Стрий
УЖКГ 2026 680 680 680 680

18.Поточний ремонт внутрішньодворового проізду Майдан 

Ринок,6-10 в м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

19.Поточний ремонт тротуару по вул.Коссака,19 у 

м.Стрий
УЖКГ 2026 400 400 400 400

20.Поточний ремонт тротуару по вул.Олесницького у 

м.Стрий
УЖКГ 2026 380 380 380 380

21.Поточний ремонт тротуару внутрідворового проїзду по 

вул.Грабовецька,69а у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

22.Поточний ремонт тротуару внутрідворового проїзду по 

вул.Грабовецька,73 у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

23.Поточний ремонт тротуару внутрідворового проїзду по 

вул.Грабовецька,73а у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

24.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Грабовецька,120 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

25.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Грабовецька,118 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

26.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Успенська,12 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

27.Поточний ремонт тротуару по вул.Гайдамацькій 

навпроти ВПУ-34 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

28.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Шевченка,65 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

29.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Грабовецька,112 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

30.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Красівського,28 у м.Стрий
УЖКГ 2026 500 500 500 500

31.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Добрівлянська,72а у м.Стрий
УЖКГ 2026 800 800 800 800

21



32.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Дрогобицька,33,35 у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

33.Поточний ремонт тротуару внутрідворового проїзду по 

вул.Коссака,13 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

34.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Коновальця,8,10 у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

35.Поточний ремонт тротуару внутрідворового проїзду по 

вул.Січових Стрільців,6а у м.Стрий
УЖКГ 2026 600 600 600 600

36.Поточний ремонт тротуару по пр.Чорновола,26 у 

м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

37.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по вул.Лесі 

Українки,13 у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

38.Поточний ремонт тротуару  внутрідворового проїзду по 

вул.Красівського,28 у м.Стрий
УЖКГ 2026 160 160 160 160

39.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Корчака,7 у м.Стрий
УЖКГ 2026 200 200 200 200

40.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Січових Стрільців,6б у м.Стрий
УЖКГ 2026 100 100 100 100

41.Поточний ремонт тротуару по вул.Збіжева у м.Стрий
УЖКГ 2026 70,4 70,4 70,4 70,4

42.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.Січових Стрільців,4 у м.Стрий
УЖКГ 2026 300 300 300 300

43.Поточний ремонт тротуару по вул.Вокзальна  у 

м.Стрий
УЖКГ 2026 30 30 30 30

44.Поточний ремонт тротуару по вул.Добрівлянська від 

вул.Стефаника до  буд.64 в м.Стрий
УЖКГ 2026 320 320 320 320

45.Поточний ремонт вул.Веселовського в м.Стрий   

Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

22



46.Схема організації дорожнього руху для встановлення 

стаціонарного технічного засобу (прилад контролю) для 

фіксації правопорушень у сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху в автоматичному режимі на перехресті 

вулиць Шевченка та Олесницького в м.Стрий Львівської 

області 

УЖКГ 2026 40 40 40 40

47.Виявлення місць і ділянок концентрації дорожньо-

транспортних пригод та аварійно-небезпечних ділянок на 

вулицях Стрия  

УЖКГ 2026 200 200 200 200

48.Програма з адаптації об'єктів інфраструктури 

відповідно до вимог доступності
УЖКГ 2026 2000 2000 2000 2000

49.Виготовлення паспорта на дорогу по вул.Церковна у 

м.Стрий Львівської області
УЖКГ 2026 24,9 24,9 24,9 24,9

2.Добрянський старостинський округ

1.Поточний ремонт вул.Івасюка в с.Добряни Стрийського 

району Львівської області
УЖКГ 2026 1650 1650 1650 1650

2.Поточний ремонт вул.Зваричівська в с.Добряни 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

3.Поточний ремонт вул.Йосипа Сліпого в с.Діброва 

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 600 600 600 600

4.Поточний ремонт вул.Шевченка в с.Діброва Стрийського 

району Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

5..Поточний ремонт вул.Хмельницького в с.Добряни 

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 350 350 350 350

6.Поточний ремонт провул.Медичний в с.Добрівляни 

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 500 500 500 500

1.Поточний ремонт вул.Шевченка в с.Сихів Стрийського 

району Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

2.Поточний ремонт вул.Кармелюка в с.Подорожнє 

Стрийського  району  Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

3.Подорожненський старостинський округ

23



3.Поточний ремонт вул.Івасюка в с.Подорожнє 

Стрийського  району  Львівської області
УЖКГ 2026 1000 1000 1000 1000

4.Поточний ремонт вул.Шевченка в с.Зарічне Стрийського 

району  Львівської області
УЖКГ 2026 400 400 400 400

1.Поточний ремонт вул.Стапана Бандери від буд.№53 до 

буд.№101 в с.Великі Дідушичі Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2026 1000 1000 1000 1000

2.Поточний ремонт провул.Соколівських в с.Великі 

Дідушичі Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

3.Поточний ремонт провул.Незалежності в с.Великі 

Дідушичі Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

4.Поточний ремонт вул.Молодіжна в с.Угільне 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 400 400 400 400

5.Угерський старостинський округ

1.Поточний ремонт вул.Шевченка в с.Угерсько 

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 1150 1150 1150 1150

2.Поточний ремонт вул.Лісова в с.Кавсько Стрийського 

району  Львівської області
УЖКГ 2026 550 550 550 550

3.Поточний ремонт вул.Коновальця в с.Кавсько 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

4.Поточний ремонт вул.Івана Франка в с.Кавсько 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

5.Поточний ремонт вул.Івана Франка в с.Вівня 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

6.Лисятицький старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Сагайдачного в с.Лисятичі 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

2.Поточний ремонт вул.Церковна в с.Кути Стрийського 

району  Львівської області
УЖКГ 2026 900 900 900 900

3.Поточний ремонт вул.Довга в с.Луги Стрийського району 

Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

4.Великодідушицький старостинський округ

24



4.Поточний ремонт вул.Степана Бандери в с.Пукеничі 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

5.Виготовлення паспорта на дорогу по вул.Кухара у 

с.Лисятичі Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 24,9 24,9 24,9 24,9

6.Виготовлення паспорта на дорогу по вул.Нижанківського 

у с.Лисятичі Стрийського району Львівської області УЖКГ 2026 24,9 24,9 24,9 24,9

7.Виготовлення паспорта на дорогу по вул.Цегельна у 

с.Лисятичі Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 24,9 24,9 24,9 24,9

7.Жулинський старостинський округ

1.Поточний ремонт вул.Підберезина в с.Розгірче 

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 750 750 750 750

2.Поточний ремонт вул.Полуботка  в с.Братківці 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 700 700 700 700

3.Поточний ремонт вул.Зелена в с.Братківці Стрийського 

району  Львівської області
УЖКГ 2026 450 450 450 450

4.Поточний ремонт вул.Коновальця в с.Семигинів 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 450 450 450 450

5.Поточний ремонт вул.Святославичів в с.Семигинів 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 450 450 450 450

8.Підгірцівський старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Лесі Українки  в с.Підгірці 

Стрийського району  Львівської області 
УЖКГ 2026 450 450 450 450

2.Поточний ремонт вул.24 серпня  в с.Підгірці Стрийського 

району  Львівської області 
УЖКГ 2026 450 450 450 450

3.Поточний ремонт вул.Шевченка в с.Верчани 

Стрийського району  Львівської області 
УЖКГ 2026 275 275 275 275

4.Поточний ремонт вул.Лисенка в с.Комарів Стрийського 

району  Львівської області 
УЖКГ 2026 475 475 475 475

5.Поточний ремонт вул.Цвинтарна в с.Стриганці 

Стрийського району  Львівської області 
УЖКГ 2026 800 800 800 800

6.Поточний ремонт вул.Нова в с.Ходовичі, Стрийського 

району  Львівської області 
УЖКГ 2026 350 350 350 350

25



7.Поточний ремонт вул.Сонячна в с.Верчани Стрийського 

району  Львівської області 
УЖКГ 2026 200 200 200 200

9.Дашавський старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Богдана Хмельницького в с-ще 

Дашава Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 1800 1800 1800 1800

2.Поточний ремонт вул.Захисників України в с.Загірне 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 400 400 400 400

3.Поточний ремонт  проспекту Шевченка в с.Загірне 

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 400 400 400 400

4.Поточний ремонт  вул.Поповича в с.Олексичі  

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

5.Поточний ремонт  вул.Ліни Костенко в с-ще Дашава  

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

1.Поточний ремонт вул.Івана Франка від буд №43 до 

буд.№114 в с.Стрілків Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2026 1600 1600 1600 1600

2.Поточний ремонт вул.Лесі Українки в с.Стрілків 

Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 300 300 300 300

3.Поточний ремонт вул.Незалежності  від буд №2 до 

буд.№5 в с.Миртюки Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2026 900 900 900 900

4.Поточний ремонт вул.Лесі Українки від буд №3 до буд.№8 

в с.Миртюки Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 1000 1000 1000 1000

11.Нежухівський старостинський округ

1.Поточний ремонт вул.Івана Франка у с.Нежухів 

Стрийського району Львівської області
УЖКГ 2026 200 200 200 200

2.Поточний ремонт провул.Івана Франка від буд №109 до 

буд №111 у с.Нежухів Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2026 400 400 400 400

10.Миртюківський старостинський округ

26



3.Поточний ремонт вул.Нижанківського  від буд №45 до 

буд. №63 в с.Завадів  Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2026 600 600 600 600

4.Поточний ремонт вул.Зарічна  від буд.80 до буд.106 в 

с.Голобутів Стрийського району  Львівської області
УЖКГ 2026 600 600 600 600

5.Поточний ремонт вул.І.Франка від буб.№2 до буд.№12 в 

с.Ланівка Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2026 500 500 500 500

6.Поточний ремонт вул.Заводська від буд №32 до буд.№38 в 

с.Райлів в Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2026 300 300 300 300

7.Поточний ремонт внутрідворового проїзду по 

вул.І.Мартича,22 с.Ланівка  Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2026 200 200 200 200

1.Програма «Проведення заходів із землеустрою у 2026 році»
2026 3181 3181

2.Програма підтримки галузі тваринництва територіальної 

громади Стрийської міської ради на 2026-28 роки
2026 200 200

3.Програма виготовлення паспортів водних об"єктів  та 

псапортів гідротехнічних споруд на території Стрийської 

міської териториторіальної громади на 2024-2026 роки
2026 400 400

4.Програма « Нашим слухачам найповніша і найсвіжіша 

місцева інформація» на 2026 рік
2026 1671,9 1671,9

5.«Програма сприяння виконанню рішень судів і інших 

виконавчих документів та сплати судового збору»
2026 300 300

6.Програма фінансового забезпечення представницьких витрат 

та інших видатків,пов"язаних із діяльністю  Стрийської міської 

ради, на  роки 

2026 1050 1050

7.Програма використання коштів для накопичення  

матеріально-технічних засобів у місцевому резерві цивільного 

захисту Стрийської міської ради на 2026 рік

2026 957,8 957,8

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2026 рік 

27



8.«Програма розвитку туризму та промоції Стрийської міської 

територіальної громади на роки »
2026 403 403

9.Програма розвитку Комунального некомерційного 

підприємства"Центр первинної медико-санітарної допомоги 

м.Стрия"Стрийської міської ради Львівської області на 2026 

рік

2026 10629 10629

10.Програма розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради"Територіальне медичне 

об"єднання"Стрийська міська об"єднана лікарня""на 2026рік
2026 78580 78580

11.Програма  розвитку Комунального некомерційного 

підприємства "Стрийський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Стрийської міської ради  на 2026 рік"

2026 11918,4 11918,4

12."Програма підтримки функціонування медичних пунктів 

тимчасового базування(пунктів здоров"я)У Стрийській 

територіальній громаді на 2026 рік"

2026 2417,3 2417,3

13.Програма відшкодування вартості лікарських засобів та 

медичних виробів,виданих за пільговими рецептами на 2026 

рік

2026 2200 2200

14.Програма"Поліцейський офіцер громади Стрийської міської 

територіальної громади на 2026рік"
2026 7,8 7,8

15.Програма «Охорона та збереження об"єктів культурної 

спадщини Стрийської міської територіальної громади на 2026 

рік"

2026 925 925

16.Програма «Оплата послуг по виготовленню експертних 

грошових оцінок земельних ділянок у 2026 році» 2026 300 300

17.Програма"Регулювання містобудівної діяльності населених 

пунктів Стрийської територіальної громади на 2026 рік" 2026 2527 2527

18.Програма матеріально-технічного забезпечення 

заходів,пов"язаних з призовом громадян на військову службу 

під час мобілізації на 2026 рік

2026 200 200

28



19.Програма "Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони" на 2026 рік
2026 2377,4 2377,4

19.Субвенція військовим частинам 2026 5000 5000

20."Програма відшкодування коштів за підвезення учнів 

Стрийської міської територіальної громади на приміських 

маршрутах загального користування автомобільним 

транспортом на 2026 рік"

2026 400 400

21.Програма "Виконання заходів за рахунок коштів місцевого 

природоохоронного фонду на 2026 рік"
2026 100 100

22.Комплексна програма"Соціальний захист та підтримка 

незахищених категорій населення на 2026рік " 2026 65,775 65,775

23.Програма"Соціальний захист дітей,які хворіють на рідкісні 

орфанні захворювання"на 2026 рік
2026 1200 1200

24.Комплексна програма "Підтримка учасників АТО(ООС) 

,Захисників,Захисниць України та членів їх сімей на 2026 рік " 2026 23,165 23,165

25.Програма «Фінансова підтримка громадських організацій 

інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших громадських 

організацій» на 2026 рік

2026 215 215

26.Програма"Розвиток донорства крові та її компонентів в 

Стрийській міській територіальній громаді на 2026рік" 2026 250 250

27.Цільова програма організації та проведення громадських 

робіт Стрийської міської територіальної громади 2026 63,3 63,3

28.Програма"Фінансова підтримка Молодіжної громадської 

організації"Станиця Стрий Пласту-Національної Скаутської 

організації України" у Стрийській міській територіальній 

громаді на 2026рік"

2026 588 588

29.Програма "Фінансова підтримка громадських спортивних 

організацій у Стрийській міській ТГ"на 2026 рік 2026 16679 16679

30.Програма"Фінансова підтримка Муніципального камерного 

чоловічого хору « Каменяр»на 2026рік"
2026 1952,3 1952,3

29



31.Програма"Фінансова підтримка Муніципального естрадно-

духового оркестру"Стрий"" на 2026 рік
2026 1,2581 1,2581

32.Програма "Поповнення бібліотечних фондів бібліотек 

СЦБС м.Стрия на 2026– 2030 роки»
2026 300 300

33.Фінансова підтримка громадської організації "Живі 

традиції" 2026 200 200

34.Програма "Підтримка видавництва  книг, інформаційних 

видань, брошур на 2026 рік"
2026 150 150

35.«Програма благоустрою на 2026 рік» 2026 106,6 106,6

36.Програма "Забезпечення експлуатації та технічного 

обслуговування житлового фонду на 2026 рік"
2026 1000 1000

37.«Програма природоохоронних заходів місцевого значення 

на 2026 рік»
2026 300 300

38.«Програма фінансової підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 

2026 рік"

2026 21619,1 21619,1

39.Програма  «Енергозбереження для населення на 2026рік» 
2026 50 50

40.Програма «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2026 рік» 
2026 48400 48400

41.Програма «Встановлення  системи відеоспостереження для 

охорони громадського порядку та безпеки на 2026 рік»
2026 1770 1770

42."Програма сприяння виконанню рішень судів і інших 

виконавчих документів та сплати судового збору  Управління 

ЖКГ Стрийської МР на 2026 рік"

2026 2 2

43."Програма розвитку та підтримки доступної спортивної 

інфраструктури Стрийської МТГ" на 2026 рік
2026 12500 12500

44.Програма про співфінансування реконструкції, реставрації, 

проведення капітальних ремонтів, технічного переоснащення 

спільного майна у багатоквартирних будинках на 2026 рік 2026 3826 3826

30



45.Програма «Водопровідно- каналізаційне господарство на 

2026 рік" 2026 430 430

46.Програма" Забезпечення діяльності,пов"язаної з 

експлуатацією інших об"єктів житлово-комунального 

господарства на 2026 рік"

2026 350 350

47.''Програма "Утримання окремих об"єктів благоустрою на 

2026 рік " 2026 2575,3 2575,3

48.''Програма "Охорона навколишнього природного 

середовища на 2026 рік"
2026 1500 1500

49.'Програма "Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 

2026 рік"
2026 16603,2 16603,2

50.'Програма "Виконання інших заходів, пов`язаних з 

економічною діяльністю на 2026 рік"
2026 76789,02 76789,02

51."Програма сприяння виконання рішень судів і інших 

виконавчих документів,сплати судового збору та юридичних 

послуг Управління комунальним майном Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області на 2026 рік"
2026 30 30

52."Програма утримання об"єктів та майна комунальної 

власності Стрийської міської ради "
2026 2015,6 2015,6

Секретар ради М.Берник

31



до рішення LХІХ сесії VIII демократичного скликання

32



Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у

с
у

б
в

ен
ц

ії
 з

 і
н

ш
и

х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

е
т
ів

о
д

л
а

с
н

о
г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у

Місцевого 

бюджету

ін
ш

и
х

 к
о

ш
т
ів

1."Реконструкція головної каналізаційної насосної 

станції в с.Добряни Стрийського району Львівської 

області. Коригування"

ВКБ
2021-

2027
41014,911 13621,502 - - 3000

В тому числі:                                                                          

"Реконструкція головної каналізаційної насосної 

станції в с.Добряни Стрийського району Львівської 

області. Коригування. (Додаткові роботи)"

ВКБ
2025-

2027
3742,321 3742,321 - -

1500 

ФОНПС

2.Проект утримання та реконструкції парку-

пам'ятки садово-паркового мистецтва "Парк 

ім.Т.Г.Шевченка" в м.Стрий Львівської області (І 

черга)

ВКБ
2023-

2027
59027,45 57807,45 - - 4000

3.Реконструкція будівлі дитячо-юнацької 

спортивної школи по вул.C.Крушельницької,18 а в 

м.Стрий Львівської області. Коригування

ВКБ
2023-

2027
59500 58977,89 - - 500

Таблиця 5

Додаток

до рішення LХІХ сесії VIII демократичного скликання

від   18  грудня 2025 року №3866

Публічні інвестиційні проекти на 2026 рік (тис.грн.)

В тому числі за рахунок 

Найменування робіт (послуг) Замовник
Кошторисна 

вартість

Термін 

викона

ння

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

сн
о

ї 

в
а

р
т
о

ст
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
6

р
.

Обсяг 

фінансування 

на 2026 рік 

(враховано в 

єдиний 

проектний 

портфель 

громади)           Н
ер

о
зп

о
д

іл
ен

і 
к

о
ш

т
и

 

м
іс

ц
ев

о
г
о

 б
ю

д
ж

ет
у

 д
о

 

у
т
о

ч
н

ен
н

я

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРИТЕТИ

1



4.Реконструкція каналізаційних очисних споруд 

м.Стрия Львівської області. Коригування
ВКБ

2024-

2027
392588,51 391098,51 - - 5000

5.Реконструкція нежитлових приміщень будівель 

за адресами вул.Шевченка,57  та Шевченка,59 у 

м.Стрию Львівської області під адміністративно-

офісну будівлю

Управління 

комунальним 

майном

2024-

2027
58578,166 20636,22076 - - 375

6.Реконструкція нежитлових приміщень будівель 

за адресами вул.Шевченка,57  та Шевченка,59 у 

м.Стрию Львівської області під адміністративно-

офісну будівлю (додаткові роботи)

Управління 

комунальним 

майном

2024-

2026
9407,195 124,74815 - - 125

2.ОСВІТА

2.1.м.Стрий

1.Реставраційний ремонт Стрийської початкової 

школи №1 (корпус 2) на вул.Незалежності,11 в 

м.Стрий Львівської області. (Будинок магістрату. 

Палац XVIII-XX ст.). Пам'ятка архітектури 

місцевого значення, охоронний № 1188-М

ВКБ
2024-

2027
13920 7142,83 1000 1000 -

2.Капітальний ремонт внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею імені Героя України Андрія 

Корчака  по вул.Шевченка,70 м.Стрий Львівської 

області (НУШ)(І, ІІ поверх)

Стрийський 

ліцей імені 

Героя України 

Андрія 

Корчака 

2026-

2027
23628,4 23628,4 5000 5000 -

3.Нове будівництво міні футбольного поля на 

території Стрийського ліцею імені Івана Франка 

по вул.50- річчя УПА,2 в м.Стрий Львівської 

області

ВКБ
2022-

2027
3786,64 3737,64 - - 1000

4.Реконструкція мереж теплопостачання 

(підготовка до опалювального сезону) Стрийського 

ліцею №6 Стрийської міської ради Стрийського 

району Львівської області за адресою: Львівська 

обл., м.Стрий, вул.Коперніка,1

Стрийськи

й ліцей №6 

2026-

2027
6200 6200 - - 1200

2



5.Капітальний ремонт елементів благоустрою 

території (з облаштуванням дитячого та 

спортивного майданчиків) з елементами 

інклюзивності Стрийської початкової школи №11 

Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області, розташованої за адресою 

вул.Січових Стрільців,12б у м.Стрий

Стрийська 

початкова 

школа №11

2023-

2027
6646,612 6436,612 - - 250

6.Капітальний ремонт внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею "Гімназія імені Андрея 

Шептицького" по вул.Гайдамацька,11 в м. Стрий 

Львівської області (НУШ)(І,ІІ поверх)

Стрийський 

ліцей 

«Гімназія 

імені Андрея 

Шептицького

» 

2026 5000 5000 - - 5000

7.Реставраційний ремонт будівлі Стрийського 

Будинку дитячої та юнацької творчості на 

вул.С.Крушельницької,16 в м.Стрий Львівської 

області (вілла "Турег"), пам'ятка архітектури 

місцевого значення, "житловий будинок", 2-а пол. 

ХІХ ст., охоронний №1058-Лв 

ВКБ
2026-

2027
1500 1500 - - 500

1.Нове будівництво котельні та облаштування 

системи опалення для Лисятицького ліцею по 

вул.І.Франка,22 с.Лисятичі Стрийського району 

Львівської області

ВКБ
2025-

2027
9175,661 8843,633 3902,98 3902,98 -

2.Нове будівництво футбольного поля 

(майданчика) зі штучним покриттям по 

вул.І.Франка,22 в с.Лисятичі Стрийського району 

Львівської області. Коригування.

ВКБ
2022-

2027
3317,5 3232,75 - - 1500

2.2.Лисятицький старостинський округ

3



3.Нове будівництво спортивного залу по 

вул.І.Франка,22 в с.Лисятичі Стрийського району 

Львівської області

ВКБ 2026 1000 1000 - - 1000

1.Капітальний ремонт частини корпусу гімназії 

(для дошкільного підрозділу) Голобутівської 

гімназії по вул.Зарічна,2 в с.Голобутів Стрийського 

району Львівської області

Управління 

освіти

2026-

2027
18500 18500 4000 4000 -

2.Нове будівництво міні футбольного поля з 

штучним покриттям по вул.Івана Мартича,11 в 

с.Ланівка Стрийського району Львівської області. 

Коригування.

ВКБ
2023-

2026
4723,1 2208,7 - - 2208,7

1.Нове будівництво роздягальні на стадіоні  

Великодідушицького ліцею на вул.Гошівська,167 в 

с.Великі Дідушичі Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 2026 500 500 - - 500

3.1.КНП «ТМО «СМОЛ» 

1.Реконструкція комплексу будівель інфекційного 

відділення Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради 

«Територіальне медичне об’єднання «Стрийська 

міська об’єднана лікарня» по вул.Дрогобицька,61 у 

м. Стрий Львівської області

КНП "ТМО 

"СМОЛ"

2026-

2027
84645,601 84645,601 2000 2000 -

2.3.Нежухівський старостинський округ

2.4.Великодідушицький старостинський округ

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

4



2.Капітальний ремонт першого та другого поверху 

гастроентерологічного корпусу під реабілітаційне 

відділення  КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. С. 

Петлюри, 72 в м. Стрий для лікування 

військовослужбовців

КНП "ТМО 

"СМОЛ"

2025-

2027
27008,457 21008,457 10000 10000 -

3.Модернізація медичного та хірургічного 

обладнання:
КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 6000 6000

3.1.Придбання системи лапароскопічної, 

багаторазового використання, у комплекті для ВП 

"Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» 

(Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 3000 3000 -

3.2.Придбання апарату штучної вентиляції легень 

для ВП «Лікарня інтенсивного лікування» КНП 

«ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 2000 2000 -

3.3.Придбання стоматологічної установки, у 

комплекті для ВП «Лікарня інтенсивного 

лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 1000 1000 -

4.Придбання системи рентгенівської 

діагностичної стаціонарної загального 

призначення, цифрової  для ВП «Лікарня  

інтенсивного лікування» КНП «»ТМО «СМОЛ» 

(Еквівалент)

КНП "ТМО 

"СМОЛ"
2026 3860 3860 -

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

6.1.Тротуари м.Стрий

1.Капітальний ремонт тротуару по 

вул.Т.Шевченка (з елементами доступності) від 

вул.А.Корчака до вул.Є.Коновальця в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2025-

2027
7688,7 7479,426 - - 3740

6.2.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий

5



1.Нове будівництво дитячого майданчика на вул. 

Саксаганського у м.Стрий Львівської області
ВКБ

2026-

2027
1000 1000 - - 500

2.Нове будівництво мультифункціонального 

спортивного майданчика на вул.Промисловій 

м.Стрий Львівської області (вул.Яворницького 

проїзд до вул.Промислової)

ВКБ
2022-

2027
5268,593 5198,637 - - 100

3.Нове будівництво футбольного поля із 

встановленням відкритого лучного тиру на 

вул.Яворницького м.Стрий Львівської області

ВКБ
2025-

2027
15891,466 15681,466 - - 500

4.Нове будівництво спортивного майданчика 

(скейт- парку) на території парку Злуки (пам'ятка 

садово-паркового мистецтва місцевого значення) 

по вул.50-річчя УПА-Г.Коссака у м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2024-

2027
3540,5 3408,93 - - 2000

5.Нове будівництво спортивно-дитячого 

майданчика по вул.Басараб в м.Стрий Львівської 

області

ВКБ 2026 100 100 - - 100

6.3.Інші м.Стрий

1.Нове будівництво електромереж кварталу 

індивідуальної забудови "Помірки" за адресою 

Львівська область м.Стрий 

ВКБ 2026 250 250 - - 250

2.Реставраційний ремонт будівлі, пам'ятки 

архітектури місцевого значення "Палац, поч.ХІХ 

ст." (охор. № 1113-Лв) з пристосуванням під 

молодіжний центр на вул.Т.Шевченка,26 в 

м.Стрий Львівської області

ВКБ
2026-

2027
502,3 502,3 - - 400

3.Капітальний ремонт системи водовідведення та 

водопостачання на вул. Коперніка у м. Стрий 

Львівської області

ВКБ
2017-

2027
5820,1 5777,62 - - 3000

6



4.Капітальний ремонт нежитлової будівлі на 

вул.І.Мазепи,7, м.Стрий, Львівської області

КУ СМР 

"Будинок 

Воїна"

2026-

2027
18765 18765 - - 100

5.Реконструкція з надбудовою існуючої будівлі під 

спортивний боксерський клуб на вул.50-річчя 

УПА,5 в м.Стрий Львівської області 

ВКБ 2026 790,32 790,32 - - 790,32

6.Реконструкція нежитлового приміщення по 

вул.Шевченка,42 в м.Стрий Львівської області під 

адміністративно-офісну будівлю

Управління 

соціального 

захисту 

населення

2026 500 500 - - 500

7.Нове будівництво мереж зовнішнього 

водопостачання та водовідведення 

індустріального парку "Долина Стрий" в м.Стрий 

Львівської області

ТзОВ 

"Грінера 

Стрий"

2026-

2027
54850,832 54850,832 - - 14000

8.Нове будівництво зовнішнього 

електропостачання індустріального парку 

"Долина Стрий"  по вул.Промислова,10Є,  

м.Стрий, Львівської області

ТзОВ 

"Грінера 

Стрий"

2026-

2027
12644,315 12644,315 - - 6600

9.Реконструкція вулиці Промислової від вулиці 

Дрогобицької до індустріального парку "Долина 

Стрий" в м.Стрий Львівської області

ТзОВ 

"Грінера 

Стрий"

2026-

2027
81725,297 81725,297 - - 10000

6.4.Угерський старостинський округ

1.Нове будівництво спортивного майданчика по 

вул.Стрийська в с.Кавсько Стрийського району 

Львівської області

ВКБ 2026 500 500 - - 500

1.Нове будівництво спортивного майданчика біля 

житлового будинку №93 на вул.Довгій у 

с.Добрівляни Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 2026 500 500 - - 500

6.6.Нежухівський старостинський округ

6.5.Добрянський старостинський округ

7



1.Нове будівництво дитячого майданчика по 

вул.Шевченка в с.Завадів Стрийського району 

Львівської області
ВКБ 2026 1000 1000 - - 1000

6.7.Миртюківський старостинський округ

1.Нове будівництво дитячого майданчика по 

вул.Спортивна в с.Слобідка Стрийського району 

Львівської області

ВКБ 2026 1000 1000 - - 1000

2.Нове будівництво електромереж кварталу 

індивідуальної забудови в с.Слобідка Стрийського 

району Львівської області 

ВКБ 2026 250 250 - - 250

1Нове будівництво дитячо-спортивного 

майданчика по вул.Лесі Українки в с.Верчани 

Стрийського району Львівської області

ВКБ
2025-

2027
1566,621 1508,916 - - 800

6.9.Дашавський старостинський округ

1.Реконструкція нежитлового приміщення по 

вул.Пекар-Новицького,14 с-ще Дашава 

Стрийського району Львівської області під 

житловий фонд

ВКБ 2026 200 200 - - 200

2.Нове будівництво дитячого майданчика в 

с.Йосиповичі Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 2026 800 800 - - 800

Всього коштів 35762,98 35762,98

73789,02, 

крім того 

1500 ФОНПС

Секретар ради М.Берник

6.8.Підгірцівський старостинський округ

8



до рішення LХІХ сесії VIII демократичного скликання

9



10



11



12



13


	ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ
	ДЕМОГРАФІЧНІ ПОКАЗНИКИ
	Кількість наявного населення з урахуванням ВПО
	осіб
	106212
	106298
	106370
	100,1
	Кількість населення територіальної громади на кінець року, усього, в тому числі:
	осіб
	98378
	98378
	98378
	100
	Міське населення
	осіб
	59425
	59425
	59425
	100
	м.Стрий
	осіб
	59425
	59425
	59425
	100
	Сільське населення
	осіб
	38953
	38953
	38953
	100
	СІЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, КАПІТАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО
	млн.грн.
	2140,3
	2171,8
	2181,8
	100,5
	грн
	21758
	21805
	21905
	100,5
	24,6
	28,2
	28,8
	102,1
	194
	210
	214
	102
	Фактичне виконання 2024 рік
	Очікуване виконання 2025 рік
	2026 рік. прогноз
	2026 р. в % до 2025 р.

	РИНОК ПРАЦІ ТА ЗАЙНЯТІСТЬ НАСЕЛЕННЯ
	ПРИВАТИЗАЦІЯ, ОРЕНДА КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ТА ЗЕМЛІ
	ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

	ВИРОБНИЦТВО НАЙВАЖЛИВІШИХ ВИДІВ ПРОМИСЛОВОЇ ТА СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОЇ ПРОДУКЦІЇ В НАТУРАЛЬНОМУ ВИРАЗІ

